“ Reabilitarea iluminatului stradal în satul Filipeni”                                                          
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA  697 966,26 (Sase sute nouazeci si sapte mii noua sute saizeci si sae lei, 

26 bani.) lei MD.  

La care se adauga TVA -  139 593,25 (O suta treizeci si noua mii cinci sute nouazeci si trei lei, 

25 bani.) lei MD 

Total inclusiv TVA: 837 559,51 (Opt sute treizeci si sapte mii cinci sute cinzeci si noua lei, 51 

bani.) lei MD. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în